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wydała wraz z partnerem świąteczną książkę dla dzieci
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Pochodząca z Iławy prezenterka telewizyjna związana m.in. z popularnym śniadaniowym
programem "Pytanie na śniadanie" Aleksandra Grysz i jej partner Tomasz Tylicki, któremu
kamera również jest nieobca (związany był z Telewizją Polską przez 15 lat, w tym prowadził
"PnŚ") wydali wspólną książkę.

Ich propozycja wydawnicza skierowana jest do tych najmłodszych odbiorców – i oczywiście
do ich rodziców. I jest bardzo osobista – bo wiąże się ze spełnionym marzeniem o własnym
dziecku.

Aleksandra Grysz i Tomasz Tylicki od dłuższego czasu razem idą przez życie, a pod koniec lipca 2024
r. powitali na świecie swojego pierwszego syna, Tymoteusza. Stało się to dla nich inspiracją, aby
zrealizować plan dotyczący własnej marki Krab Szkrab.

- Powstała z miłości i potrzeby naszych serc –



opowiadają. - Jej początki sięgają 2023 roku, kiedy
podczas podróży na Malediwy postanowiliśmy, że jeśli
uda nam się zostać rodzicami, napiszemy książeczkę
inspirowaną małymi krabami, które towarzyszyły nam
na wyspach. Niedługo później zaszliśmy w ciążę, ale w
czwartym miesiącu dowiedzieliśmy się o genetycznej
wadzie, która doprowadziła do utraty naszej córeczki
– pieszczotliwie nazywanej przez nas Buby. W tamtym
czasie musieliśmy też wytłumaczyć 10-letniej córce
Tomka, że rodzeństwo, na które tak bardzo czekała,
nie przyjdzie na świat. Dwa lata później, gdy urodził
się nasz syn Tymek, postanowiliśmy wrócić do
pomysłu i stworzyć serię książek, które pomogą
dzieciom (i rodzicom) oswajać trudne emocje i
życiowe wyzwania. Pierwsza część – „Krab Szkrab i
kolorowa muszelka” – jest hołdem dla Buby i
opowieścią o miłości, która nie znika, nawet jeśli
kogoś już z nami nie ma.

Teraz dostępna jest również kolejna odsłona książkowej serii – pt. "Krab Szkrab odkrywa magię
świąt". Projekt ma rosnąć razem ze swoimi odbiorcami – mają pojawiać się kolejne historie o
codziennych wyzwaniach najmłodszych i o świętowaniu ważnych chwil w rodzinie, a także nauka i
rozwijanie kolejnych umiejętności. Są też plany rozszerzenia marki o gry, zabawki i akcesoria.

Aleksandra Grysz i Tomasz Tylicki. Spełnione marzenie o własnym dziecku zaowocowało
realizacją kolejnego planu - o stworzeniu książkowej serii adresowanej właśnie do
najmłodszych odbiorców.



Aleksandra Grysz nie ukrywa radości, że jedno z wydarzeń promujących "Kraba" odbędzie
się w Iławie.

Dokładnie w Porcie 110. Wszystko zaplanowano na niedzielę, 14 grudnia 2025 w godz. 14:00 –
17:00.

- Uczestnicy będą mieli okazję spotkać się z
dziennikarzami telewizyjnymi oraz autorami
świątecznej książeczki „Krab Szkrab odkrywa magię



świąt”. To okazja, by posłuchać ich na żywo,
porozmawiać i zrobić pamiątkowe zdjęcie –
zapowiadają wydarzenie organizatorzy. - Uczestnicy
mogą spodziewać się wizyty Świętego Mikołaja z
prezentami dla każdego dziecka, warsztatów
rodzinnego zdobienia pierników, świątecznych
kolorowanek, konkursu z cennymi nagrodami
(nagroda główna to bilety do parku rozrywki
Energylandia), będzie też pamiątkowa sesja zdjęciowa
z profesjonalnym fotografem Karolem
Chołaszczyńskim. To wszystko w otoczeniu pięknych
świątecznych dekoracji, nastrojowej muzyki oraz
pachnącego z daleka zimowego naparu.

Wydarzenie jest biletowane, a sprzedaż wejściówek (które kupuje się tylko dla dziecka) prowadzi
Port 110.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: materiały prasowe projektu.
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